

BRSV Gunzenhausen e.V.

Gunzenhausen, im Februar 2023

Programm für den Ausflug am 01. Mai 2023

Fahrt nach Kempten und Besichtigung der Bergkäserei Diepolz

07.00 Uhr: Abfahrt <u>ausschließlich</u> an der Stadthalle Gunzenhausen 10.00 Uhr: Ankunft Kempten – individuelles Erkunden der Altstadt



11.00 Uhr: Geführte Besichtigung der Basilika St. Lorenz (ca. 45 Minuten)

12.00 Uhr: Mittagessen im Gasthof "Goldene Traube" in Kempten

(die Essensbestellung wird bereits morgens im Bus aufgenommen!)

13.30 Uhr: Abfahrt nach Immenstadt-Diepolz zur Bergkäserei

14.15 Uhr: Filmvorführung zur Käseproduktion, Verkostung, Gelegenheit zum Einkauf

16.15 Uhr: Abfahrt nach Schnelldorf-Unterampfrach

18.30 Uhr: Ankunft im Landgasthof "Klotz" in Unterampfrach zum Abendessen

Der BRSV hofft auf zahlreiche Teilnahme und wünscht schon heute viel Spaß!

(die Essensbestellung wird auch schon morgens im Bus aufgenommen!)

20.00 Uhr: Rückfahrt

Ort und Datum)

21.00 Uhr: Ankunft in Gunzenhausen - Stadthalle



Den Reisepreis von € 30,-- für Mitglieder, bzw. € 40,-- für Nichtmitglieder überweisen Sie bitte auf das Konto des BRSV Gunzenhausen, *IBAN: DE11 7656 0060 0000 6019 00* bei der VR-Bank Mittelfranken. (im Preis enthalten sind Fahrtkosten und alle Eintritte)
Bitte beachten Sie, dass nur eine begrenzte Zahl an Teilnehmern möglich ist (Bus mit 55 Plätzen).

<u>DIE RESERVIERUNGEN WERDEN AUSSCHLIESSLICH NACH ZAHLUNGSEINGANG NACH DEM SOG.</u> WINDHUNDPRINZIP, D. H. WER ZUERST KOMMT...! VORGENOMMEN.

Den Anmelde-Abschnitt reichen Sie bitte bei Ihrem Übungsleiter oder in der Geschäftsstelle des BRSV, Marktplatz 19, 91710 Gunzenhausen ein. Bei Rückfragen und Auskünfte wenden Sie sich bitte <u>ausschließlich</u> an die Geschäftsstelle unter Tel. 09831/8847618.

ANMELDESCHLUSS: 31.03.2023

Für die Vorstandschaft	·
Bianca Bauer, 1. Vorsitzende	
bitte hier abtrennen	
Anmeldung Hiermit melde ich mich/uns verbindlich für den Ausflug am 1. Mai 2023 des BRSV Gunzenhausen an	
Name:e	vtl. 2. Teilnehmer:
Anschrift:	
Telefon:	_ Mitglied beim BRSV Gunzenhausen ◯ ja ◯ nein
Den Fahrpreis habe ich auf das angegebene Konto überwiesen. Bei evtl. verhinderter Teilnahme werde ich für Ersatz sorgen. Ansonsten verfällt die Anzahlung als Spende zu Gunsten des BRSV!	

(Unterschrift)